

Beşiktaş Gazetesi

GÜNLÜK GAZETE

Trafiğe metro neşteri

KENT

İSTANBUL'UN trafiğine neşter atılıyor. Levent'ten sahile inecek olan metro hattı ile trafiğin rahatlaması bekleniyor. Yetkililer, çalışmaların start aldığını dile getirirken, sahildeki trafik sıkışıklığının da yakın zamanda bu çalışma ile bir nebze azalacağı görüşünde. Kentliler funiküler sistemi bekliyor.

İstanbul'un kara teslim olduğu şu günlerde ulaşım ile ilgili haberler oldukça dikkat çekiyor. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Levent metro hattının Hisarüstü'ne kadar uzatılacağını açıkladı. Sistemin funiküler bağlantı yoluyla gerçekleştirileceği söyleniyor. Levent'ten Hisarüstü denilen Boğaziçi Üniversitesi'nin bulunduğu noktaya kadar metro hattının uzatılması kararı verildiğini ve çalışmaların sürdüğünü belirten yetkililer, Boğaz'a bir funiküler sistemle yüzeyden olabileceği ve Taksim'deki gibi Dolmabahçe-Tünel şeklinde değil, inme şeklinde yapılacağı aktarıldı. Avrupa'da örnekleri olan sistemin gerçekleşmesi halinde sahildeki trafiğe entegre olabilecek bir bütünlük bekleniyor. Buna göre sadece Avrupa yakasında Levent'te değil, Boğazın her iki yakasındaki sahillerde yoğun trafik yaşandığını, böylece tepelerdeki metrolarla sahili bağlanacağı ve bunun önemli bir çözüm olacağını belirten yetkililer çalışmalarına start verildiğini de açıkladı.



Ruhi Su Belgeseli

Ruhi Su belgeseli Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde takip edilebilecek. Beşiktaş Belediyesi'nin, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği'yle gerçekleştirdiği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği "Ruhi Su" belgeseliyle devam ediyor. Türk Halk Müziği sanatçısı Ruhi Su'nun hayatını konu alan, yönetmenliğini Hilmi Etikan'ın üstlendiği belgesel film, 1 Şubat 2012 Çarşamba akşamı Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda ücretsiz olarak izlenebilir. Ünlü ozanın oğlu İlgin Su, Cumhuriyet Gazetesi yazarı Şükran Soner ve belgeselin yönetmeni Hilmi Etikan'ın da katılacağı gösterim öncesinde izleyenlere yine sıcak simitler ve ince belli bardaklarda çay ikram edilecek. "Ruhi Su" belgeseli Türk halk müziği sanatçısı Ruhi Su'nun türküler üzerinde çalışmaya başladığı 1938 yılından ölümüne kadar yaşadıklarını ele alıyor. Belgeselde 73 yıl boyunca karşılaştığı güçlüklerle rağmen saz eşliğinde türkülerini söyleyerek, müziğini daha geniş kitlelere duyuran ve benimsenen Su'nun sarsılmayan sanatçı kişiliğinin saygınlığı, ağırlığı, bilinci, insan sevgisi, coşkusu ve inancı konu ediliyor.



BUGÜN "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinde bugün Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde "Ruhi Su" belgeseli gösterilecek. Ünlü ozanın oğlu İlgin Su, yazar Şükran Soner ve belgeselin yönetmeni Hilmi Etikan'ın da katılacağı gösterim öncesinde izleyenlere yine sıcak simitler ve ince belli bardaklarda çay ikram edilecek.

Kar çilesi bitmedi

İSTANBUL'DA gece boyunca kar yağmaya devam etti. Ara sokaklar kar nedeniyle tamamen kapanırken, ulaşım da aksamaların yaşanması kentliyi adeta yollarda yordu. İstanbul'un genelinde etkisini attırarak süren kar yağışı, ulaşımı etkiledi. Kentli, Metrobüs ve otobüslerin yoğunluğa yetişemediğini vurguladı. Öte yandan bazı idro seferler ve uçuşlar iptal edildi. İstanbul Valiliği, kamu kurum ve kuruluşlarında görevli idari izinli sayılan engelli personel ile hamilelerin bugün de izinlerinin devam etmesine karar verdi.



Her gün yeni bir gazete... www.besiktas.com.tr'de

Beşiktaş Gazetesi

1 ŞUBAT 2012

İstifalarını verdiler

SPOR

TÜRKİYE Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Ali Aydınlar ile 1. Başkan Vekili Göksel Gümüşdağ ve 2. Başkan Vekili Lütfi Arıboğan görevlerinden istifa ettiler. Mehmet Ali Aydınlar istifa sonrası çok yorgun olduğunu ve dinlenmeye çekildiğini söyledi. TFF Genel Kurulu'na kadar Hüsnü Güreli vekaleten başkanlık edecek.

TFF'den yapılan açıklamada şu sözlere yer verildi: "Türkiye Futbol Federasyonu İcra Kurulu'nun yaptığı toplantı sonucunda, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Ali Aydınlar, TFF 1.

Başkanvekili Göksel Gümüşdağ ve TFF 2. Başkanvekili Lütfi Arıboğan görevlerinden istifa etmişlerdir. 27 Şubat'ta yapılmasına karar verilen Seçimli TFF Genel Kurulu'na kadar Türkiye Futbol Federasyonu'na, İcra Kurulu üyesi Hüsnü Güreli vekaleten başkanlık edecektir. Yönetim Kurulu ve tüm kurullar, seçimli Genel Kurul'a kadar görevlerine devam edecektir."

İstifa eden Mehmet Ali Aydınlar ise şunları söyledi: "30 Ocak 2012 tarihinde yapmış olduğumuz TFF Yönetim Kurulu toplantısında, Spor Toto Süper Lig'de yer alan 17 kulübün ısrarları ve talepleri ve kamuoyundan gelen yoğun destek mesajları ile futboldaki kaos ortamının daha da derinleşmemesi için yönetime devam kararı almıştık. Ancak aynı gün akşamında, bazı spor programlarındaki yorumcuların şahsıma hakarete varan söylemlerinin dozunu artırarak seviyesiz saldırıları, devam etmem konusunda yeniden düşünmeye sevk etti. Ayrıca dün akşam bir haber kanalında, CAS Hakimi Sayın Av. Kısmet Erkiner'in açıklamalarını hayretler içerisinde izledim. Derhal bu açıklamaların doğruluğunu araştırdım ve ilgili raporun maalesef Federasyonumuza 6 Eylül ve 3 Kasım tarihlerinde ulaştığını bugün öğrendim. Böylece Sayın Erkiner'in ifadelerinin doğruluğunu tespit etmiş oldum. Kendisine uyarıları nedeniyle teşekkür ederim."



Fernandes müjdesi

Kayseri'de kırmızı kart gördükten sonra hakem Kamil Abitoğlu'na küfür ettiği ve tükürdüğü iddia edilen Manuel Fernandes'in bu tip bir davranış içerisinde bulunmadığı raporlarda yer aldı. Portekizli'nin Fenerbahçe derbisinde oynaması kesinleşti. Beşiktaş'ın bu sezonki çıkışında büyük rol oynayan Manuel Fernandes'in Kayseri'de gördüğü kırmızı kart, siyah-beyazlı renklere gönül veren taraftarları çok üzmüştü. Oyundan atıldıktan sonra çılgına dönen Portekizli yıldızı, takım arkadaşları durdurmakta zorluk çekmişti. Ayrıca Fernandes'in hakem Kamil Abitoğlu'na küfür ettiği ve tükürdüğü de öne sürülmüştü. Fanatik'in haberine göre, bu iddiaların doğru olmadığı dün ortaya çıktı. Hakem raporlarında bu tip bir davranışın yer almadığı ve Fernandes'in iki sarı karttan oyundan atıldığı yer aldı. Böylece Beşiktaş için büyük önem taşıyan Şükrü Saracoğlu'ndaki Fenerbahçe derbisinde Manuel Fernandes'in oynamasına engel kalmadı.



BEŞİKTAŞ Kayserispor karşılaşmasında hakeme küfür ettiği gerekçesiyle rapor edilen Beşiktaşlı oyuncu Fernandes, Fenerbahçe derbisinde forma giyebilecek. Beşiktaşlı taraftarlar Fernandes'in kadroya girmesini bekliyor.



Onlara dur durak yok

BEŞİKTAŞ, Mersin İdman Yurdu maçının hazırlıklarına ara vermeden başladı. Teknik Sorumlu Carlos Carvalhal'ın yönetiminde, yoğun kar yağışı altında basına kapalı olarak yapılan antrenman 1.5 saat sürdü. Çalışmaya tedavisine devam edilen Mehmet Aurelio katılmazken, Veli Kavlak ise takımla birlikte çalıştı. Antrenmanda kondisyon ve taktik çalışması yapan Beşiktaş, ısınma koşulları ile idmana başladı.

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler